
tp,.cfdtura de úao Joé<. do.J Campo.J 

6.Jtado de Úâo 'Paulo 

LIVRO N.2. FLS. N~ 

PUBLI~ A ... - t.. • 
L 

P'"'L,...T' " f'~ t·/tUt-'~ 
No~0.d3._1.0 bJ 19 :i.L 

DECRETO N9 3694/81 

de 12 de junho de 1981 

Dispõe sobre abertura de um crédi­

to adicional no valor de Cr$ ..... 

1.100.000 , 00. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , 

no uso de suas atribuições que lhe conferem o Item I do artigo 49 e arti 

go 59 , da Lei n9 2374, de 28 de novembro de 1980 , e artigo 39 , item V , 

do Decreto- Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro de 1969 , 

D E C R E T A: 

Artigo 19 - Fica aberto na Secre taria da Fazen 

da um crédito adicional no valor de cr$ 1.100.000,00 (Hum milhão e cem -

mil cruze iros) destinado a suplementar a seguinte dotação do orçamento vi 

gente : 

20 . 30 

20.30- 03 08 0332 . 69 

20 . 30- 3 262 

ENCARGOS GERAIS DO MUNIC!PIO 

Encargos da Dívida Pública 

Encargos da DÍvida Contratada 

Outros Encargos da Dívida PÚblic a 1 . 100 . 000,00 

Artigo 29 - O crédito aberto no artigo ante- ' 

rior correrá por conta da anulação parcial , na mesma importâ ncia , da se­

guinte do t ação do orçamento vigente : 

99999999 Reserva de Contingência 1 . 100 . 000,00 

Artigo 39 - Este dec reto e n trará e m vigor na 

data de sua publicação , r e vogadas as disposições em contrário . 

Prefeitura Municipal de são José dos Campos I 

12 de junho de 1981 . 

Joaquim 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado na Secret aria de Assun­

tos Inte rnos e Jurídicos aos doze dias do mês de junho do ano de mil no­

vecentos e oitenta e um . 

. .:J 
Secretário 

Lu iz Carlos Pêgas i 

DJ/nrj •. 


